江 苏 省 冷 链 学 会 文 件
苏冷链学会〔2025〕17 号

关于对《生鲜食用农产品集采集配技术要求

及操作规范》团体标准制定项目立项的通知

各有关单位：

为规范生鲜食用农产品集采集配活动，提升流通效率与质量安全

水平，依据《江苏省团体标准管理办法》和《江苏省冷链学会团体标

准管理办法》（试行）规定，经规划研究，确定对江苏康润农业科技

发展有限公司提出的“生鲜食用农产品集采集配技术要求及操作规

范”团体标准予以立项。请提出起草单位抓紧落实和实施项目计划，

在标准起草中加强与有关方面的协调，广泛听取意见，保证标准质量

和水平，按时完成团体标准制定任务。现就有关事项通知如下。

一、确保标准质量。提出起草单位要严把标准质量关，切实提高

标准制修订的质量和水平，增强标准的适用性和有效性。要确保标准

结构和格式符合 GB/T 1.1《标准化工作导则第 1 部分》的规定和要

求，努力提高标准编写的规范化水平。

二、做好标准衔接。充分吸收和借鉴国际标准和国外先进标准，

与现有国家标准、行业标准紧密衔接，避免与现有标准产生交叉和矛

盾。

三、广泛征求意见。标准制修订过程中应广泛征求政产学研用各

方意见，在行业内达成最广泛共识。各项标准征求意见情况要编制汇

总表加以说明。

四、严格工作程序。标准起草过程中完成的送审稿、报批稿等应

报江苏省冷链学会审核。标准化办公室将按程序做好团体标准制修订

的管理工作，严格审核把关，确保标准质量。

五、联系方式

江苏省冷链学会标委会办公室

联系人：张帅帅

电 话：18005146326

邮 箱：jssllxh@126.com

地址：南京市江宁区淳化街道龙眠大道 180 号 180 实训基地一楼

江苏省冷链学会

2025 年 7月 28 日

主题词：团体标准 立项 通知

江苏省冷链学会 2025 年 7月 28日印发

共印 100 份